
SMLOUVA o DÍLO

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., Občanský zákoník

V návaznosti na Smlouvu o zpracování účetnictví ze dne 5.12.2011

I.Smluvní strany

Mateřská škola K Roztokům

zastoupená ředitelkou školy Mgr. Jaroslavou Barkovou-Hešíkovou

K Roztokům 879

Praha 6-Suchdol

IČ 709 922 31

DIČ cz 709 9231

Bankovní spojení:_
Císlo účtu_

dálejen objednatel

a

Jitka Olejníková

Vysokoškolská 506/17

Praha 6- Suchdol

IČ 492 222 79

DIČ CZ 575 226 00 41

Bankovní s o'ení:

dále jen zhotovitel

II. Předmět plnění smlouvy

Zhotovitel se zavazuje V souladu s touto Smlouvou poskytnout obj ednateli služby V rozsahu

zpracování účetnictví pro hlavní i vedlejší činnost

zpracování mezd včetně přihlášek, odhlášek a ročního zúčtování mezd

zpracování výkaznictví

zpracování rozpočtu

vyhotovení účetní uzávěrky včetně inventur

zpracování daňových přiznání

spolupráce při finančních a jiných kontrolách

Práce bude zhotovitel vykonávat V prostorách určených objednatelem za použití výpočetní techniky,

materiálu a SW V majetku objednavatele, z dodaných podkladů. Smlouva se sjednává na dobu neu-

rčitou. Zhotovitel nezodpovídá za úplnost dodaných podkladů.

Objednatel se zavazuje v,. souladu se smlouvou zaplatit cenu podle čl. III. Smlouvy

N
Q
M
ř
—
W
p
i
—

III. Cena

Cena prací je sjednána dohodou smluvních stran V měsíčním rozsahu

oddělení MS 1700,-

mzda zaměstnance 200,-

přiznání k DPPO 2500,-

statistický výkaz 300,—

přiznání daně z příjmu ze závislé činnosti 500,-



přiznání daně vybírané srážkou 500,-

účast na kontrolách a jejich příprava 500,- / hod.

Výkazy ISP 1000,-

Pl-O4 500,-

PC1—01 500,-

Platová inventura 500,-

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Pokud se zpracovatel stane plátcem DPH, bude cena navýšena o

předmětnou daň.

IV. Termín plnění smlouvy

Objednatel je povinen předat zhotoviteli veškeré podklady a dokumentaci, která se ke smlouvě

vztahuje. Dále je povinen umožnit zhotoviteli přístup do všech prostor souvisejících s vykonáním

díla. ,

Zhotovitel je povinen předat nejpozději do 8. pracovního dne následujícího měsíce zpracované

mzdy včetně měsíčních hlášení a do 15. pracovního dne následujícího měsíce vyhotovené dílo

včetně veškerých povinných sestav.

Zhotovitel je povinen předat čtvrtletní uzávěrky a všechny ostatní sestavy požadované zřizovatelem

objednatele nebo MHMP V závazných termínech.

Zhotovitel je povinen předat roční účetní závěrku a daňová přiznání V termínech, které zaručí do-

držení zákonných lhůt.

V. Fakturační podmínky

Zhotovitel má právo fakturovat po předání provedených prací 100% ceny.

Faktura musí být vyhotovena ve dvou výtiscích a musí obsahovat veškeré zákonné náležitosti.

Doba splatnosti faktury je 14 dní po vystavení.

VI. Závěrečná ustanovení

Práva a povinnosti touto Smlouvou přímo neupravená se řídí ustanoveními Obchodního zákoníku.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom.

Tato Smlouva se sjednává na dobu neurčitou a nabývá účinnosti dnem 1.1.2022.

Podpisem smluvní strany potvrzují, že tato Smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, že nebyla

ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

V Praze dne 30.11.2021

 


